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Hak ve yükümlülükler
Madde 6 — Müşteri, iç tesisatı veya mevcut iç 

tesisatta yapılacak tadilatı, bedeli karşılığında sertifika 
sahibine projelendirir, inşa ettirir.

Müşteri tarafından yaptırılan iç tesisatın proje 
onayı, yapım uygunluk kontrolü ve işletmeye 
alınması, dağıtım şirketinin yükümlülüğündedir. 
Dağıtım şirketi kontrol yükümlülüğünü, kendi teknik 
personeli veya sorumluluğu kendisinde kalmak 
kaydıyla kendi adına çalışan sertifika sahibi denetim 
şirketleri aracılığı ile yerine getirebilir.

Dağıtım şirketi, sorumluluk bölgesi içinde 
yaptığı veya yaptırdığı kontrol sonucunda, iç tesisatı 
uygun bulmaması halinde; doğal gaz verilmesini 
reddedebileceği gibi, mevcut iç tesisat için vermekte 
olduğu doğal gazı da kesebilir. Müşteri, iç tesisatını 
uygun hale getirip tekrar başvurduğu takdirde, 
yapılacak kontrol neticesinde iç tesisatın uygun 
olduğunun tespiti durumunda, dağıtım şirketi doğal 
gaz vermekle yükümlüdür.

Dağıtım şirketinin sorumluluk bölgesi dışında 
kalan alanlarda bulunan ve ulusal iletim şebekesi 
veya dağıtım şirketi vasıtasıyla doğal gaz alan 
müşteri, bedeli mukabilinde iç tesisatın proje ve 
yapımını sertifika sahibine, kontrolünü ise diğer bir 
sertifika sahibine yaptırır. Proje ve yapım uygunluk 
kontrolü ile işletmeye alma işlemleri ise, bedeli 
müşteriye ait olmak üzere, ulusal iletim şebekesi 
vasıtasıyla doğal gaz alınması durumunda iletim 
şirketi tarafından, dağıtım şirketi vasıtasıyla doğal gaz 
alınması durumunda ise, dağıtım şirketi tarafından 
gerçekleştirilir. Yapılan kontrol sonucunda, iç tesisatın 
uygunluğunun onaylanmaması halinde; iletim veya 
dağıtım şirketi doğal gaz verilmesini reddedebilir. 
Müşteri, iç tesisatını uygun hale getirip tekrar 
başvurduğu takdirde, yapılacak kontrol neticesinde iç 
tesisatın uygun olduğunun tespiti durumunda, iletim 
veya dağıtım şirketi doğal gaz vermekle yükümlüdür.

İç tesisatta yapılacak izinsiz tadilat, uygunsuz ve 
kötü kullanım, yanlış ve bozuk ekipman kullanılması, 
proje dışı tesisat yapımı ile tesisatın bakımsızlığı 
nedeniyle doğabilecek zarar ve ziyandan dağıtım veya 
iletim şirketleri sorumlu değildir.

İç tesisatta meydana gelebilecek gaz kaçağı 
veya kazalara karşı alınacak önlemler hususunda 
müşterilerin bilgilendirilmesi; ilgisine göre dağıtım 
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Sertifika sahibi, tesisatın kontrolü esnasında 
ilgili test raporlarını iletim veya dağıtım şirketine 
teslim eder. Test raporuna, baca kontrol ve 
uygunluk raporu da eklenir. Baca kontrol ve 
uygunluk raporu olmayan iç tesisat işletmeye 
alınmaz.
       Müşteri, Çevre ve Orman Bakanlığı 
tarafından yayımlanan “Isınmadan Kaynaklanan 
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şirketi veya iletim şirketinin sorumluluğundadır. 
Söz konusu önlemlerin alınması ise müşterinin 
yükümlülüğündedir.

Dağıtım şirketleri, iletim şirketleri, sertifika 
sahipleri ve müşteriler Kurul tarafından yapılan 
düzenlemelere uymak zorundadır.

Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği”nde 
belirtilen sürelerde baca kontrolünü sertifika 
sahibi gerçek veya tüzel kişilere yaptırır, baca 
kontrol ve uygunluk raporu alarak ilgili iletim 
veya dağıtım şirketine teslim eder. İletim veya 
dağıtım şirketi, baca kontrol ve uygunluk 
raporunu teslim etmeyen müşterinin mevcut 
tesisatına vermekte olduğu doğal gazı kesebilir. 
Baca kontrol ve uygunluk raporu teslim alınıncaya 
kadar doğal gaz verilmez. 
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